R E Q U E R I M E N T O   Nº. 670
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1/7/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Os moradores do Parque Bela Vista, no Distrito de Rubião Júnior procuraram este vereador com algumas demandas, sendo assim,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, providencias a respeito da ausência de placas indicativas de denominação das ruas do Parque Bela Vista, no Distrito de Rubião Júnior, além dos problemas referentes a falta de pavimentação asfáltica e descarte irregular de lixo.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de julho de 2019.
Vereador Autor ABELARDO
MDB

AWCN/mal